きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和７年１１月２５日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 株式会社ひと to ひと様から、企業版ふるさと納税の制度を活用し、下記のとおり寄附

していただきました。

 株式会社ひと to ひと様は、愛知県蒲郡市に本社のある人材支援会社で、人材紹介を

「人生の伴走」と捉え、履歴書にない“その人らしさ”を大切に、納得のいくキャリア選

択を支援されております。

また、転職サポート事業では、東三河に特化した地元密着型支援を行う中で、2,600 名

以上の方の転職をサポートし、300 社を超える企業様の人材不足・後継者不足の解決を

担っております。

この度、「豊川市まち・ひと・しごと創生総合戦略」の内容に共感し、豊川市の事業を

応援するために寄附していただきました。

今回いただいた寄附金については、この趣旨を踏まえ、「豊川市まち・ひと・しごと創

生総合戦略」の事業に活用していく予定です。

■日程等

１ 日 時 令和７年１２月８日（月）午前１１時００分から

 ２ 場 所 豊川市役所 市長室

 ３ 贈呈式出席者（予定）

株式会社ひと toひと

代表取締役 小田 章人（おだ あきと）様

 ４ 寄附年月日 令和７年１１月７日（金）

 ５ 寄 附 金 額 １００，０００円

※ 市長室での写真撮影を予定しています。

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 垣内

ＴＥＬ：0533-95-0260 E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp

企業版ふるさと納税による「株式会社ひと toひと」様

からの寄附贈呈式について